
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 17.07.20241.Platnost

Místní akční skupina Rožnovsko, z.s.

2.Název MAS

642

3.Registrační číslo MAS

Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

ZÁKLADNÍ SLUŽBY A OBNOVA OBCÍ

5.Název Fiche

70 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center vzdělávání a knihoven
b) Drobná infrastruktura a základní služby (zastávky veřejné dopravy, hřbitovy, dětská hřiště a sportoviště, prostory pro separaci odpadů, komunální 
technika včetně zázemí)
c) Drobné památky místního významu

d) Školská zařízení (zařízení školního stravování, školní sportoviště/tělocvičny a venkovní prostory)

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

721 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Délka realizace projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace. 
 
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na SZIF. Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola 
probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádosti o platbu na SZIF.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Podání žádosti o platbu na SZIF do 6 měsíců včetně 20

2. Podání žádosti o platbu na SZIF do 12 měsíců včetně 10

3. Podání žádosti o platbu  na SZIF delší než 12 měsíců 0

2.

Č.ř.

Účast na seminářích k dané výzvě

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel se zúčastnil seminářů/webinářů MAS k dané výzvě. 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě prezenční listiny MAS doložené jako příloha k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Ano - Žadatel fyzická osoba nebo statutární zástupce právnické osoby se zúčastnil semináře v MAS 
Rožnovsko 10

2. Ne - Žadatel fyzická osoba nebo statutární zástupce právnické osoby se nezúčastnil semináře v MAS 
Rožnovsko nebo nedoložil přílohu 0

3.

Č.ř.

Typ žadatele

10.Znění preferenčního kritéria

Preference níže specifikovaných právních forem žadatele. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatelem je obec, svazek obcí nebo příspěvková organizace obce či svazku obcí 80

2. Žadatelem je jiný subjekt než subjekt uvedený v bodované hladině 0

4.

Č.ř.

Spolupráce při přípravě projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel se osobně zúčastnil konzultace v MAS Rožnovsko k dané výzvě. 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě prezenční listiny MAS. 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě prezenční listiny MAS doložené jako příloha k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Ano - Žadatel fyzická osoba nebo statutární zástupce právnické osoby se zúčastnil konzultace v MAS 
Rožnovsko 10

2. Ne - Žadatel fyzická osoba nebo statutární zástupce právnické osoby se nezúčastnil konzultace v MAS 
Rožnovsko nebo nedoložil přílohu 0

6018.Minimální počet bodů


